
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
採用活動に使用する広報媒体の作成及び一
部改訂等に係る業務委託(一式)

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月8日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル　33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

2,267,100 －
会社紹介小冊子

改訂等

2
採用活動に使用する広報媒体の作成及び一
部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月8日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル　33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

12,637,900 －
入行案内パンフ
レット改訂等

3
採用活動に使用する広報媒体の作成及び一
部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月8日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル　33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

25,025,000 －

採用ホームページ
作成、改訂及び更
新並びにサー
バー運用

4
採用活動に使用する広報媒体の作成及び一
部改訂等に係る業務委託(一式)

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月8日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル　33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

3,850,000 －
採用広報活動戦
略に係る助言業

務

5 在宅・出張用パソコンの動産総合保険（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月13日

東京海上日動火災保険株式会社
東京都千代田区大手町2-6-4

共立株式会社
東京都中央区日本橋2-2-16

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

5,747,480 － －

6 竹橋合同ビルガス供給契約（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年11月30日
東京ガス株式会社
東京都港区海岸1-5-20

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

9,578,252 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


